平成 29年 11月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｓ － Ｊ ａ ｐ ａ ｎ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 有 本 隆 浩

（コード番号：6539  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 藤 江 眞 之

（ TEL. 03-3239-7373）

株主優待専用サイトオープンのお知らせ

株式会社 MS-Japan（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：有本隆浩）は、2017年 11

月 13日に、株主様とのコミュニケーションを目的とした株主優待専用サイト「MS-Japanプ

レミアム優待倶楽部」（https://jmsc.premium-yutaiclub.jp/）をオープンいたしましたの

でお知らせいたします。

■サイト TOP画面

１．株主優待制度新設の目的

 当社は、株主の皆様の日ごろのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高

め、中長期的に保有して頂ける株主様の増加を図る事を目的として、株主優待制度を導入い

たします。

２．株主優待制度の内容

当社は、株主様が保有する株式数及び保有期間に応じて、株主優待ポイントを下記の通り

進呈いたします。

３．株主優待制度の利用方法及び内容

 （１）株主優待ポイントの使用方法及び内容

「株主優待ポイント表」に基づいて、株主様へ株主優待ポイントを進呈し、株主様限定の特

設インターネット・サイト（以下、MS-Japanプレミアム優待倶楽部）において、そのポイン

トと食品、電化製品、ギフト、旅行・体験等の中から株主様が自由に選択可能な内容と交換

できます。 また、共通株主優待コイン「WILLs Coin」(https://www.wills-net.co.jp/pdf/co-

pressrelease_20171101.pdf)にも交換することが可能です。

インターネット環境等がない株主さまは、上記商品ラインナップの範囲で、お電話での優

待商品の交換が可能です。インターネットにて「MS-Japan プレミアム優待倶楽部」にご登

録いただきました株主様は、上記商品ラインナップの他に 1,000 点以上の優待商品の中か

らお好きな優待品をお選びいただくことができます。

 （２）対象となる株主様

毎年９月 30日及び３月 31日現在の株主名簿に記載又は記録された、当社株式２単元（200

株）以上を保有する株主様を対象といたします。株主優待のお申込みには、MS-Japan プレ

ミアム優待倶楽部にてお申込みならびにご登録していただく必要があります。

（３）商品交換期間

2017年 9月 30日現在の当社株主名簿に記載又は記録された株主さまへ進呈させていただ

きましたプレミアム優待ポイント商品との交換期間は、下記の通りとなります。

 なお、上記の期間にプレミアム優待ポイントをご利用されない場合でも、ポイントは、2

年間有効で、次回の商品交換期間まで繰り越してご利用いただくことができます。ただし、

ポイントを繰越す場合、９月 30 日、３月 31 日現在の株主名簿に同一の株主番号で記載さ

れている事が条件になります。９月 30 日及び３月 31 日の権利確定日までに、売却やご本

人様以外への名義変更及び相続等により株主番号が変更された場合、当該ポイントは失効

となり、繰越はできませんので十分にご注意ください。

【本件に関するお問い合わせ先】

■MS-Japanプレミアム優待倶楽部 ヘルプデスク

電話番号 ： 0120－972－842

受付時間 ： 平日 9:00～17:00

休み   ： 土日祝祭日・年末年始

※サイト公開日・優待交換の締め切り間際は電話窓口が混み合う場合がございます。

回線が混み合っている場合は恐れ入りますが少し時間をおいてからお掛け直しください。

以上